Ректору
УО «Белорусский государственный экономический университет»

А.В.Егорову

Аспиранта (докторанта/соискателя) __- го года обучения________________________

                     (форма обучения)

____________________________________

____________________________________

факультета

кафедры_____________________________

____________________________________

____________________________________

Ф.И.О.   (указывается полностью без сокращений)

контактный телефон:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»_______202___

Прошу рассмотреть вопрос о переводе из аспирантуры/докторантуры
в форме соискательства по специальности ______________________________

шифр, название специальности

__________________________________________________________________
БГУ в аспирантуру/докторантуру БГЭУ со сменой организации-заказчика с БГУ на БГЭУ в связи с изменением места работы.

Выполняю диссертационное исследование на тему «_________________
______________________________________________________________________»
под научным руководством/консультированием  (указать ФИО, ученое звание, ученую степень).

_____________________

подпись
СОГЛАСОВАНО:
Научный руководитель     _____________               ________________

(подпись)                                  (расшифровка)

Заведующий кафедрой      _____________               ________________

(подпись)                                   (расшифровка)

Начальник ЦКПП              _______________            _________________

(подпись)                                              (расшифровка)

БУХГАЛТЕРИЯ*                     _____________________               ______________________

(подпись)                                                             (расшифровка)

Заведующий аспирантурой и докторантурой     __________        _________________

                                             (подпись)               (расшифровка)

*Если аспирант платной формы обучения (каб.314а/2корпус)
  Если аспирант дневной бюджетной формы обучения (каб.510/1корпус)